РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 81
  29 декабря  2017 года                                                                          х. Гашун

Об увеличении (индексации) должностных
окладов заработной платы муниципальных служащих

технического и обслуживающего персонала

Администрации Северного сельского поселения

     В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008г № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», статьей 6 Областного закона от 03.10.2008г № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», пункта 2 статьи 3  решения Собрания депутатов Северного сельского поселения от 08.04.2011г № 82 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение»», пункта 6  решения Собрания депутатов от 10.02.2009 № 15 « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов муниципального образования «Северное сельское поселение» и обслуживающего персонала муниципальных органов муниципального образования «Северное сельское поселение», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Увеличить с 1 января 2017года в 1,04 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Северного сельского поселения.
    2. Начальнику сектора и финансов Администрации Северного сельского поселения (Нестеровой Е.Н.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Северного сельского поселения на 2018год.

    3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
    4. Контроль за исполнением постановления возложить на  сектор экономики и финансов.
        Глава Администрации

        Северного  сельского поселения                                С.В.Крымский